
ドリンク

フライドポテトレギュラー 500yen

フライドポテトラージ             600yen

蹄鉄チュロス 1本 700yen

ポテチュロ 800yen

ポテチュロ大 1,000yen

チュロドッグ 700yen

チーズチュロドッグ 800yen

・ケルシュ
・スタウト
・ゴールデンエール

ウマ娘スーベニアドリンク
（コーラ／リンゴジュース）

STAR LIGHT CRAFT BEER

ミニサイズのチュロスと
ポテトを一度に楽しめます！

フランクフルトをチュロスで包んで揚げました！

ソースをおひとつ選べます。
ケチャップ・チーズ
めんたいマヨ

米粉100%のグルテンフリー！

定番のカリふわ食感！

なないもちゃん

蹄鉄男

光るキラキラドリンク
（リンゴジュース）
メガイルミショコラ
コーンポタージュ
ホットコーヒー
コカ・コーラ
リンゴジュース

800yen
650yen
500yen
400yen
300yen
300yen

     780yen

  1,000yen


